2

[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
5-го созыва
6-е  очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 24.12.2014

	№ 6/112

О внесении в Тульскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проекта Закона Тульской области «О внесении изменений в статью 4.1 Закона Тульской области «Об административных правонарушениях в Тульской области»

В соответствии со статьями 3, 5 Закона Тульской области от 14.12.1994 № 4-ЗТО «О законах области», руководствуясь Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Тульскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проект Закона Тульской области «О внесении изменений в статью 4.1 Закона Тульской области «Об административных правонарушениях в Тульской области» (приложение).
2. Официальными лицами, представляющими законопроект в Тульской областной   Думе,   назначить   Главу   муниципального   образования   город  Тула  Ю.И. Цкипури и первого заместителя председателя Тульской городской Думы Т.В.Ларину.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула                                                                      Ю.И. Цкипури

Приложение
к решению Тульской городской
 Думы от 24.12.2014  № 6/112

Проект

Тульская городская Дума

Закон Тульской области
«О внесении изменений в статью 4.1 Закона Тульской области
«Об административных правонарушениях в Тульской области»

Статья 1

Внести в статью 4.1 Закона Тульской области от 9 июня 2003 года № 388-ЗТО «Об административных правонарушениях в Тульской области» (Тульские известия, 2003, 14 июня; 2004, 21 июля; 2005, 11 февраля; 2006, 7 марта, 27 июля; 2007, 5 апреля, 13 декабря; 2008, 10 января; 2009, 16 июля, 15 октября; 2010, 11 февраля, 4 марта, 8 июля; 2011, 10 марта; 2012, 19 июля, 20 декабря; 2013, 25 июля, 31 октября, 5 декабря, 12 декабря; Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (http://npatula.ru), 3 апреля 2014 года, 29 апреля 2014 года, 11 июня 2014 года, 11 июля 2014 года, 28 октября 2014 года) изменение, изложив подпункт 10 пункта 1 в следующей редакции:
«10) глава муниципального образования, глава местной администрации и их заместители, начальники главных управлений местной администрации по территориальным округам и их заместители – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.1-1, 6.4, 6.8, 6.9, 6.11, 6.12, 6.13 (в части нарушения законодательства об организации предоставления муниципальных услуг), 8.2, 8.3-1, 8.4-1, 8.5 - 8.6-1, 8.7 (в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения), 8.8 - 8.11, 9.1 настоящего Закона;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

	Председатель Тульской
областной Думы
С.А.ХАРИТОНОВ
	Губернатор
Тульской области
В.С.ГРУЗДЕВ

image1.jpeg

Ò ó ë ü ñ ê à ÿ   î á ë à ñ ò ü

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå ãîðîä Òóëà

Тульская городская Дума

5

-

го созыва

6

-

å  î÷åðåäíîå çàñåäàíèå

ÐÅØÅÍÈÅ

от 24.12

.2014

№

6/112

-

¬

О внесении в

Тульскую

областную Думу

в порядке законодательной инициативы

проекта Закона Тульской области «

О

внесении изменений в статью 4.1

Закона

Тульской области

«

Об

административных

правонарушениях в

Тульской области

»

В соответствии со статьями 3, 5 Закона

Тульской области от 14.12.1994 № 4

-

ЗТО «О

законах области», руководствуясь Уставом муниципального образования город Тула,

Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р

Е

Ш

И

Л

А:

1. Внести в Тульскую областную Думу в порядке законодател

ьной инициативы

проект Закона Тульской области «

О внесении изменений в статью 4.1 Закона Тульской

области «Об административных правонарушениях в Тульской области»

(приложение).

2. Официальным

и

лиц

ами

, представляющим

и

законопроект в Тульской областной

Думе,   назначить   Главу   муниципального   образования   город  Тула

Ю

.

И

.

Цкипури и

первого заместителя председателя Тульской городской Думы Т.В.Ларину.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниц

ипального

образования город Тула

Ю

.

И

.

Цкипури